
 
 

Comunicato Ufficiale n. 24 del 9/01/2020 

GIUDICE SPORTIVO NAZIONALE HOCKEY IN LINE 

Anno sportivo 2019/20 

 

 

                               IL GIUDICE SPORTIVO NAZIONALE 

 

VISTI gli artt.55 - 68 RGC; 

 

LETTO il supplemento arbitrale relativo alla gara di Coppa Italia Asiago Vipers - CUS 

Verona del 4.1.2020; 

 

ACCERTATO che durante lo svolgimento dell'incontro gli arbitri di gara hanno 

commesso un errore arbitrale avendo modificato, a causa dell'ingerenza di un 

soggetto terzo, un loro precedente provvedimento che di fatto non solo ha 

avvantaggiato la squadra di casa ma ha altresì influito sul regolare svolgimento e 

sull'esito finale dell'incontro; 

 

  DISPONE 

 

di non omologare l'incontro in oggetto e di trasmettere gli atti all'Organo 

competente per la ripetizione dell'incontro. 

 

Dispone altresì la trasmissione della predetta posizione al CUG per l'adozione 

di  ogni eventuale provvedimento nei confronti degli arbitri di gara.  

 
 

 

 

 

  

  

 Il Giudice Sportivo Nazionale 

           Hockey in line 

  Avv. Gregorio Stanizzi 

                                             
 


